



Türkiye Gazetesi, Post Gazetesi, İHA ve TGRT Euro'yu bünyesine alan Plus ve İhlas Media Center stantlarını ziyaret eden Avrupa'nın dev şirketlerinden Eco World'un sahibi Yılmaz Aras, Reklam Sorumlumuz Özlem Işık'a bir gül verdi.

Kuruluşumuzun bulunduğu standta büyük ilgi gösterildi. Plus ve İhlas Media Center adına fuara katılan Muhasebe Müdürümüz Karl Hoffman, Berlin Temsilcimiz Hulusi Sarıyıldız, Reklam Sorumlumuz Özlem Işık, Proje Sorumlumuz Yasemin Şenocak ve Angeliqe Chisholm stantlarımızı ziyaret edenlere bilgi verdiler.

Fuarda göz doldurduk

Renkli görüntülere sahne olan Ethma ve Telepin Expo Fuarı'nda, İhlas Avrupa Medya Grubu'nun yanısıra birçok Türk medya ve telekomünikasyon firmaları adeta gövde gösterisi yaptı

> Mahmut Şahin

BERLİN- Yabancı medya kuruluşlarının yanısıra yabancı iletişim ve telefon şirketlerinin de katıldığı Uluslararası Ethma ve Telepin Expo Fuarı büyük etkinliklere sahne oldu. İki gün süren fuar etkinliklerine 100'e yakın iletişim firması katılarak kendilerini hem tanıttılar hem de ürünlerini sergilediler. Türkiye Gazetesi, Post Gazetesi, İHA ve TGRT Euro'yu bünyesine alan Plus ve İhlas Media Center'in stantları 14-16 reyonunda kuruldu. Birçok etkinliklerin yer aldığı Ethma ve Telepin Expo Fuarı'nda Avrupa'nın yabancı dev iletişim firmaları adeta gövde gösterisinde bulundu.

Eco World göz kamaştırdı

Medya bölümünde kuruluşumuzun dışında diğer günlük Türk gazeteleri, Türkçe yayın yapan Metropol ve Multikulti radyoları da fuarda stant kurdu. Avrupa çapında ün yapan Eco World'un büyük katkısıyla Ethnotrade şirketi tarafından düzenlenen fuar Berlin Tempelhof havaalanı salonlarında yapıldı. Telekomünikasyon sektöründe Avrupa çapında isim yapan

Eco World firmasının yanısıra Loco Communication, Alovatan, PTT ve birçok Türk şirketi fuara damgasını vururken, onlarca yabancı medya ve telekomünikasyon firması da değişik promosyon vasıtalarıyla piyasada söz sahibi olmanın yollarını aradılar.

■ Stantlarımız büyük ilgi gördü

Öte yandan fuarın düzenlenmesine büyük katkıda bulunan Eco World telekomünikasyon şirketinin sahibi Yılmaz Aras, fuardaki tüm stantları gezerek firma yetkililerine birer gül dağıttı. Türkiye Gazetesi, Post Gazetesi, İHA ve TGRT'nin bulunduğu stantları da gezerek Muhasebe Müdürümüz Karl Hoffman, kuruluşumuzun Berlin Temsilcisi Hulusi Sarıyıldız ve Reklam Sorumlumuz Özlem Işık'la görüşen Aras, bir arada bulunmaktan dolayı duyduğu sevincini dile getirirken, Plus ve İhlas Medya Grubu'yla her zaman birlikte çalışmaya hazır oldukları söyledi. Fuarın en ilginç bölümlerinden biri de sahnede sergilenen oyunlar oldu. Mehter, folklor ve Anadolu yöresine ait gösteriler büyük ilgi görürken, birçok yabancı ülkeye ait olan kültürel etkinlikler fuara bambaşka bir renk kattı.



Fuarda en büyük ilgi gören stantlar arasında Loco Communication'un stantı yer aldı.